13370500004 Sgp proposito general-libre in 0,00 189.233.367,00
13370500001 Sgp proposito general libre de 0,00 144.795.745,40
13370500002 Sgp proposito general-deporte 0,00 6.127.235,80
13370500003 Sgp proposito general-cultura 0,00 4.595.426,80

SUMAS IGUALES 344.751.775,00 344.751.775,00
LA SUMA DE: Trescientos Cuarenta y Cuatro Millones Setecientos 
Cincuenta y Un Mil Setecientos Setenta y Cinco Pesos

Aprobó